

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนน สายกุโบร์ ม.๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๖,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนน สายกุโบร์ ม.๙ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๗๖,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอับดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง	ผอ.กองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๒. นายมุฮัมมัด สาแมะ	ผอ.กองช่าง	กรรมการ
๓. นางสาวณัฐธิดา บัวศรี	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๔. นางสาวชนัญญ์ทิชา หนูนุ่ม	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนน สายกูโบร์ ม.9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านไอร้บดือแก ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นายامين โต๊ะนากายอ

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	410,781	1.4027	576,202.17	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

576.202.17

คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง

576.000.00

ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 800 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 720.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามะมะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง จพง.ธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชนัญญาธิชา หนูนุ่ม)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนน สายกูโบร์ ม.9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านไอร่บลิ้อแก ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	<u>งานทางเดิมและรองพื้นทาง</u>								
	1.1. งานปรับเกลี่ย	960.0	ตรม.		-	3.14	3,014.40	3,014.40	
	1.2. ทราฮยบายรองพื้นทาง	40.00	ลบม.	325.23	13,009.20	40.00	1,600.00	14,609.20	
	1.3. ดินถม/ขอบทาง	39.00	ลบม.	25.00	975.00	55.00	2,145.00	3,120.00	
2	<u>งานคอนกรีต</u>								
	2.1. คอนกรีต ค.2	120.00	ลบม.	2,355.14	282,616.80		-	282,616.80	
	2.2. ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	120.00	ลบม.		-	371.00	44,520.00	44,520.00	
	2.3. ท่อ คสล.ขนาด ศ.ก.0.50 เมตร	7.00	ท่อน	450.00	3,150.00	55.00	385.00	3,535.00	
3	<u>งานไม้แบบ</u>								
	3.1. ไม้แบบ (30 %)	22.00	ตรม.	267.00	5,874.00		-	5,874.00	
	3.2. ค่าติดตั้งไม้แบบ	72.00	ตรม.		-	133.00	9,576.00	9,576.00	
	รวมยอดยกไป							366,865	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามมาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา บัวศรี)

ตำแหน่ง จพง.ธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชนัญญ์ทิชา หนูนุ่ม)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนน สายอุโบรี ม.9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านไอร์บลิ้อแก ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							366.865	
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง Dia. 4 มม. # 0.20 ม.	800.00	ตรม.	22.43	17,944.00	-	-	17,944.00	ไวท์แมค
	ค่าติดตั้งเหล็กตะแกรง	800.00	ตรม.		-	5.00	4,000.00	4,000.00	
	Dowel Bar RB. 15 มม.	0.30	ตัน	28,300.00	8,490		-	8,490.0	
	T Bar RB. 15 มม.	0.18	ตัน	28,300.00	5,094.0		-	5,094.00	
	ค่าตัด,ตัด และผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	0.48	ตัน		-	2,807.00	1,347.36	1,347.36	
5	งานเบ็ดเตล็ด								
	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	320.00	เมตร		-	22.00	7,040.00	7,040.0	
	ค้ำยางมะตอย	320.00	เมตร	15	4,800.0		-	4,800.00	
								410,780.76	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลอาซิก หะยีบารอเฮง)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา บัวศรี)

ตำแหน่ง จพง.ธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชนัญญ์ทิชา หนูนุ่ม)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

การก่อสร้างงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมและบำรุงรักษาดถนน สายคูโบร์ ม.9

ระยะทางดำเนินการ 90 วัน ราคา 576,000 บาท

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2564

ราคาวัสดุ เดือน มกราคม ปี พ.ศ.2564

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด

ราคา 23.00-23.99

ระยะขนส่งจาก 60 กม.

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับ	ชนิดของ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง(กม.)				รวม ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง ทางเรือ (บาท)	ค่า ขนถ่าย (บาท)	ค่าแรง ตัด ดัด (บาท)	รวมค่า ขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการ	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเข้า	ลูกรัง									
1	ดินถม	ลบม.	25.00	7				7	-				25.00		แหล่งที่มาในพื้นที่	
2	คอนกรีต	ลบม.	2,355.14	7				7	-				2,355.14		พานิชจังหวัด	
3	ขี้	ลบม.	325.23	9				9	-				325.23		พานิชจังหวัด	
4	เหล็กตะแกรงไวทเมต # 0.2	ตรม	22.43	6				6	-				22.43		พานิชจังหวัดยะลา	
5	RB. 15 มม	ตัน	28,300.00	8				8	-				28,300.00		พานิชจังหวัด	
6	ท่อ คสล. ศ.ก.0.50 ม.	ท่อน	450.00	5				5	-				450.00		พานิชจังหวัดยะลา	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลอัยกี หะยีบารอเฮง)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมัด สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา บัวศรี)

ตำแหน่ง จพง.ธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชนัญญ์ทิชา หนูนุ่ม)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน